
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять восьмої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня   2019  року                                                              №430 

 

Про затвердження звіту  

про виконання сільського бюджету 

за 2018 рік 
 
За 2018 рік до загального та спеціального фондів сільського бюджету надійшло 

43 193,3 тис. грн. доходів, що становить 105,8% при планових показниках 40 830,5 тис. грн.. 
До загального фонду надходження склали 41 462,1 тис. грн. (з яких 22 875,3 тис. грн. без 
урахування міжбюджетних трансфертів), до спеціального фонду надходження склали 
1 731,2 тис. грн..  
 З державного бюджету отримано стовідсотково базової дотації у сумі 2 346,0 тис. 
грн.., освітньої субвенції у сумі 9 761,8 тис. грн., медичної субвенції у сумі 3 304,3 тис. грн., 
додаткової дотації у сумі 1 150,2 тис. грн., інфраструктурної субвенції у сумі 1 707,4 тис. 
грн. Загалом за 2018 рік сільським бюджетом отримано міжбюджетних трансфертів у сумі 
18 586,8 тис. грн.. 
 Аналізуючи виконання дохідної частини сільського бюджету у розрізі податків і 
зборів, прослідковується, що платниками податків і зборів сплачено до бюджету 22 596,2 
тис. грн., тобто 107,8% при планових надходженнях 20 971,2 тис. грн. (понад план 1 625,0 
тис. грн.), з яких до загального фонду біло сплачено 22 443,4 тис. грн. та до спеціального 
фонду 152,7 тис. грн.  

Основними джерелами податкових надходжень стали: 
 - Податок та збір на доходи фізичних осіб – 13 134,9 тис. грн. (план – 12 043,9 тис. 
грн., 109,1%); 
 - Податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки - 5 667,2 тис. грн. (план 
– 5 434,2 тис. грн., 104,3%); 
 - Земельний податок та плата - 1 426,9 тис. грн. (план – 1 360,3 тис. грн., 104,9%); 
 - Єдиний податок - 1 633,2 тис. грн. (план – 1 488,8 тис. грн., 109,7%); 
 
 За 2018 рік видатків загального та спеціальних фондів здійснено у сумі 39 135,1 тис. 
грн., при уточненому плані 47 059,1 тис. грн., тобто на 83,2%. 
 Видаткову частину загального фонду сільського бюджету виконано у сумі 29 109,3 
тис. грн., при уточненому плані 34 904,6 тис. грн., тобто на 83,4%. 
 Видаткову частину спеціального фонду забезпечено у сумі 10 025,8 тис. грн., при 
уточненому плані 12 154,5 тис. грн., тобто на 82,5%. 
 Фінансування проводилося виходячи з планових призначень на 2018 рік та потреби 
бюджетних установ у відповідних видатках. Видатки на захищені статті (заробітна плата з 
нарахуваннями, оплата енергоносіїв, медикаменти, харчування, тощо) забезпечені в 
повному обсязі до потреб. 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве 
самоврядування", Музиківська сільська рада  

 



В И Р І Ш И Л А: 

 
Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за 2018 рік, за доходами у сумі 

43 193,3 тис. грн. та видатками у сумі 39 135,1 тис. грн., з перевищенням доходів над 
видатками у сумі 4 058,2  тис. грн. 

 
 

 
 Сільський голова                                                                                            С.Н.Лейбзон 


